[image: image1.png]

ДУМА

ЛЕСОЗАВОДСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

14.11.2022 года                                                                                                          № 539
О согласовании принятия движимого имущества из собственности Приморского края в муниципальную собственность Лесозаводского городского округа
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Лесозаводского городского округа Приморского края, решением Думы Лесозаводского городского округа от 02.10.2015 № 387-НПА «Об утверждении Порядка управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности Лесозаводского городского округа»,

Дума Лесозаводского городского округа

РЕШИЛА:

1. Дать согласие на принятие следующего движимого имущества из собственности Приморского края в муниципальную собственность Лесозаводского городского округа:

- автобус ПАЗ 320570-02, идентификационный номер Х1М3205ХХМ0001930, номер двигателя 524500М1001945, № шасси отсутствует, № кузова Х1М3205ХХМ0001930, цвет желтый, год выпуска 2021, регистрационный номер Х568ТЕ125, балансовая стоимость 2 785 200 (два миллиона семьсот восемьдесят пять тысяч двести) рублей 00 копеек;

- автобус ПАЗ 320570-02, идентификационный номер Х1М3205ХХМ0001905, номер двигателя 524500М1002104, № шасси отсутствует, № кузова Х1М3205ХХМ0001905, цвет желтый, год выпуска 2021, регистрационный номер Х628ТЕ125, балансовая стоимость 2 785 200 (два миллиона семьсот восемьдесят пять тысяч двести) рублей 00 копеек.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Думы по экономической политике и муниципальной собственности (Серебряков).
Председатель Думы

Лесозаводского городского округа                                                             В.А. Шульга